
Совет Сармаш-Башского сельского поселения  

Заинского муниципального района  

Республики Татарстан  

РЕШЕНИЕ 
№ 25                                                                             от «21» марта 2016 года 

 «Об исполнении бюджета Сармаш-Башского 

сельского поселения Заинского 

муниципального района за 2015 год» 

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Бюджетным кодексом Республики Татарстан, ст.66, 69, 84, 85 Устава 

Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района 

Республики Татарстан, Совет Сармаш-Башского   сельского поселения 

Заинского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сармаш-Башского  сельского 

поселения Заинского муниципального района за 2015год по доходам в сумме  

2798,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 2958,4тыс. рублей с превышением 

расходов над доходами в сумме 160,1тыс. рублей и со следующими 

показателями: 

1.1. по источникам финансирования дефицита бюджета за 2015 год согласно 

приложению 1 к настоящему Решению; 

1.2. по доходам бюджета за 2015 год согласно приложению 2 к настоящему 

Решению; 

1.3. по распределению расходов бюджета за 2015 год по разделам, 

подразделам, целевым статьям, видам расходов функциональной структуры 

расходов согласно приложению 3 и ведомственной структуры расходов 

бюджета согласно приложению 4 к настоящему Решению. 

2. «Принять к сведению отчет об использовании бюджетных ассигнований 

бюджета Сармаш-Башского сельского поселения  за счет резервного фонда 

Исполнительного комитета Сармаш-Башского сельского поселения согласно 

приложению № 5  к данному Решению» 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Председатель Совета, Глава  

Сармаш-Башскогосельского поселения                           Л.В. Хуснутдинова 



 
 


